
 

 

 

Ispettorato Territoriale di L’AQUILA 

 

DECRETO N.  1   DEL  18.01.2022 
 

COMMISSIONE PROVINCIALE INTEGRAZIONE DEL SALARIO IN FAVORE DEI 
LAVORATORI AGRICOLI (CISOA) 

 
 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 
 
VISTA la legge 8 agosto 1972, n. 457 recante norme sui miglioramenti ai trattamenti previdenziali 
ed assistenziali nonché disposizioni per la integrazione del salario in favore dei lavoratori agricoli; 
 
VISTO l’art. 14 della suddetta Legge che prevede l’istituzione presso ogni sede INPS della 
Commissione Provinciale per il trattamento sostitutivo della retribuzione dei lavoratori agricoli; 
 
VISTO il comma 2 dell’art. 14 della Legge n. 457/1972 relativamente ai componenti della 
Commissione;  
 

          VISTO il  proprio Decreto n. 15 del 22.06.2020 con il quale è stata ricostituita la C.I.S.O.A. per la 
provincia di  L’Aquila; 

 
VISTA la determinazione della Direzione Regionale INPS di L’Aquila n. 1 del 5/01/2022 con la 
quale l’incarico di Direttore della sede Provinciale I.N.P.S. di L’Aquila è stato conferito al Dott. 
Pierpaolo Sarnari; 
 
 

DECRETA 
 
Il Dott. Pierpaolo Sarnari, Direttore della sede Provinciale dell’I.N.P.S. di L’Aquila, è nominato 
componente effettivo della Commissione C.I.S.O.A. 
 

 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro   
nell’apposita sezione “Pubblicità Legale”. 

 

            

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale  
             Dott.ssa Fabrizia SGATTONI 

 


		2022-01-18T12:10:10+0000
	SGATTONI FABRIZIA


		2022-01-18T15:02:10+0100
	L'Aquila
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AQ.Registro decreti.U.0000001.18-01-2022




